И                  ТВОРЧЕСКИЙ  СОЮЗ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ  ХУДОЖНИКОВ
_________________________________________________________________________________

                                                              (региональное отделение)

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,  _____________________________________________________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________________

                                                                                          (число, месяц и год рождения)

Постоянное место жительства ______________________________________________________________

                                                                    (почтовый индекс, город, район, нас.пункт, улица, дом, кв., телефон)

_ ____________________________________________________________________________________________________________________

Паспортные данные ______________________________________________________________________________________________

                                                                                 (серия и номер  паспорта, когда и кем выдан)

______________________________________________________________________________________________________________________

      Прошу принять меня в ТВОРЧЕСКИЙ СОЮЗ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ

ХУДОЖНИКОВ.

       С Уставом и условиями участия согласен. Основные принципы, цели, задачи МОО «ТСПХ» поддерживаю и обязуюсь их выполнять.

«_______»__________________20___г.                                                     ___________________________

                                                                                                                       (подпись)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----- --- --- -- ----------- -- - - - - - - - - - - - - - - - - ---- - - - -------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -